
UCHWAŁA NR IX/67/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/281/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
26 czerwca 2018r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dzieci w żłobku prowadzonym przez 

Gminę Miejską Nowe Miasto Lubawskie oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 409 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się §3 uchwały Nr XLIII/281/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
26 czerwca 2018r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dzieci w żłobku prowadzonym przez Gminę 
Miejską Nowe Miasto Lubawskie oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie, który otrzymuje 
brzmienie: „§ 3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w żłobku 
prowadzonym przez Gminę Miejską Nowe Miasto Lubawskie, obejmującą koszty produktów używanych do 
sporzadzenia posiłków, w wysokości 7,00 zł brutto. ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Nadolski

Id: 4550A46F-E858-4538-A735-B2EBDA1DFD09. Uchwalony Strona 1




